
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 20 de enero de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal, 
ID 01. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XER/ 005-2016-00254 



13/1/22 16:33 Correo: David Rene Narvaez Rodríguez - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADM3NDIyNWMyLWZkYTktNGFjNC1hZTE1LTNmOGFkNmNmMGEyZgAQABb3I8qlYxhJhW4X… 1/2

RV: 06-009-27- Memorial aportando actualización de la liquidación RAD-
0520160025400

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 13/01/2022 16:13

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 

Atento saludo.

 
Remito para respectivo registro.  

Cordialmente, 




JESSICA OSORIO FIGUEROA 
Asistente Administrativo.


 erg

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 


 

De: Maria Elena Ramon <impulso_procesal@emergiacc.com>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 9:40

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 06-009-27- Memorial aportando actualización de la liquidación RAD- 0520160025400
 

Señor

JUZGADO 1 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE CALI
ORIGEN 5 CIVIL CIRCUITO DE CALI
 

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co


13/1/22 16:33 Correo: David Rene Narvaez Rodríguez - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADM3NDIyNWMyLWZkYTktNGFjNC1hZTE1LTNmOGFkNmNmMGEyZgAQABb3I8qlYxhJhW4X… 2/2

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO: GIRALDO YEPES JOSE ORLANDO
 RADICACIÓN: 201600254
 
MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA, Mayor de edad, vecino(a) y residente en la ciudad de Cali de
condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de apoderada (a) dentro del
proceso de la referencia, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito

Q Antes de imprimir este mensaje, asegúrate de que es necesario. Proteger el medio ambiente está también en tu mano.

Sus datos son tratados por Emergia Contact Center, S.L. con la finalidad de gestionar el mantenimiento de las relaciones
contractuales y comerciales. La base legal del tratamiento es el interés legítimo de Emergia Contact Center, S.L. en la
gestión de las relaciones contractuales de la compañía. No se realizarán cesiones de datos. Únicamente podrán tendrán
acceso a los datos aquellos terceros que pueda contratar Emergia Contact Center, S.L. para poder prestar sus servicios.
Podrá acceder, rectificar y suprimir sus datos, así como revocar la autorización para el tratamiento de los mismos, ejercitar
los derechos de limitación, portabilidad y a no ser objeto de decisiones automatizadas, dirigiéndose por escrito a la
dirección Proteccion.Datos@emergiacc.com.
Puede consultar información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web,
https://www.emergiacc.com/es/politica-de-privacidad.
Este mensaje, su contenido o cualquier archivo adjunto al mismo son para uso exclusivo, confidencial y privilegiado del
destinatario de este e-mail, y pueden estar sujetos a derechos de propiedad intelectual. Si ha recibido este correo por error, o
ha tenido acceso a él igualmente por error, debe usted saber que su reproducción y su remisión a otras personas están
totalmente prohibidas, que la información contenida en él es privada y que su uso no está autorizado. En tal caso, por favor
notifíquelo al remitente por e-mail y elimine el mensaje, incluyendo sus archivos adjuntos, de su sistema.

mailto:Proteccion.Datos@emergiacc.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.emergiacc.com%2Fes%2Fpolitica-de-privacidad&data=04%7C01%7Cdnarvaer%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cf4239ecc1a8b4932d0be08d9d6d97d57%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637777051872272104%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=wn6rsWqg%2BzGDJFmGyfhwRisVxRvoIrAAkN3dena%2FXRU%3D&reserved=0


 

 
 

                                                                                                                06-009-27 

Señor 
 
JUZGADO 1 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE CALI 
ORIGEN 5 CIVIL CIRCUITO DE CALI 
  
 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE 

DEMANDADO: GIRALDO YEPES JOSE ORLANDO 

 RADICACIÓN: 201600254 
  
MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA, Mayor de edad, vecino(a) y residente en la ciudad 
de Cali de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de 
apoderada (a) dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la actualización 
de la liquidación del crédito.  

LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
        
        

CAPITAL CUOTA DE FEBRERO                4.218.959,00   

INTERESES REMUNERATORIOS CAUSADOS DESDE     

INTERESES MORATORIOS DESDE 01/01/2018- 31/01/2022                4.066.935,84   

TOTAL 
LIQUIDACION 

        
               8.285.894,84  

 

      
 

 

        
        

MES  AÑO INTERÉS MORA MES (MORA) DIAS  LIQUIDACION   

 CAPITAL                   4.218.959,00   

               

Enero 2018 20,69% 31,04% 2,59% 31                  112.749,92   

Febrero 2018 21,01% 31,52% 2,63% 28                  103.413,72   

Marzo 2018 20,68% 31,02% 2,59% 31                  112.695,43   

Abril 2018 20,48% 30,72% 2,56% 30                  108.005,35   

Mayo 2018 20,44% 30,66% 2,56% 31                  111.387,55   

Junio 2018 20,28% 30,42% 2,54% 30                  106.950,61   

Julio 2018 20,03% 30,05% 2,50% 31                  109.153,26   

Agosto 2018 19,94% 29,91% 2,49% 31                  108.662,80   

Septiembre 2018 19,81% 29,72% 2,48% 30                  104.471,97   

Octubre 2018 19,63% 29,45% 2,45% 31                  106.973,46   

Noviembre 2018 19,49% 29,24% 2,44% 30                  102.784,39   

Diciembre 2018 19,40% 29,10% 2,43% 31                  105.720,08   



 

 
 

Enero 2019 19,16% 28,74% 2,40% 31                  104.412,20   

Febrero 2019 19,20% 28,80% 2,40% 28                    94.504,68   

Marzo 2019 19,70% 29,55% 2,46% 31                  107.354,93   

Abril 2019 19,32% 28,98% 2,42% 30                  101.887,86   

Mayo 2019 19,34% 29,01% 2,42% 31                  105.393,11   

Junio 2019 19,30% 28,95% 2,41% 30                  101.782,39   

Julio 2019 19,28% 28,92% 2,41% 31                  105.066,14   

Agosto 2019 19,32% 28,98% 2,42% 31                  105.284,12   

Septiembre 2019 19,32% 28,98% 2,42% 30                  101.887,86   

Octubre 2019 19,10% 28,65% 2,39% 30                  100.727,65   

Noviembre 2019 19,03% 28,55% 2,38% 30                  100.358,49   

Diciembre 2019 18,91% 28,37% 2,36% 31                  103.049,83   

Enero 2020 18,77% 28,16% 2,35% 31                  102.286,90   

Febrero 2020 19,06% 28,59% 2,38% 29                    97.166,14   

Marzo 2020 18,95% 28,43% 2,37% 31                  103.267,81   

Abril 2020 18,69% 28,04% 2,34% 30                    98.565,43   

Mayo 2020 18,19% 27,29% 2,27% 30                    95.928,58   

Junio 2020 18,12% 27,18% 2,27% 30                    95.559,42   

Julio 2020 18,12% 27,18% 2,27% 31                    98.744,74   

Agosto 2020 18,12% 27,18% 2,27% 31                    98.744,74   

Septiembre 2020 18,35% 27,53% 2,29% 30                    96.772,37   

Octubre 2020 18,09% 27,14% 2,26% 31                    98.581,25   

Noviembre 2020 17,84% 26,76% 2,23% 30                    94.082,79   

Diciembre 2020 17,46% 26,19% 2,18% 31                    95.148,07   

Enero 2021 17,32% 25,98% 2,17% 31                    94.385,14   

Febrero 2021 17,54% 26,31% 2,19% 28                    86.333,96   

Marzo 2021 17,41% 26,12% 2,18% 31                    94.875,60   

Abril 2021 17,41% 26,12% 2,18% 30                    91.815,10   

Mayo 2021 17,22% 25,83% 2,15% 30                    90.813,09   

Junio 2021 17,21% 25,82% 2,15% 30                    90.760,36   

Julio 2021 17,18% 25,77% 2,15% 30                    90.602,14   

Agosto 2021 17,24% 25,86% 2,16% 30                    90.918,57   

Septiembre 2021 17,19% 25,79% 2,15% 30                    90.654,88   

Octubre 2021 17,08% 25,62% 2,14% 31                    93.077,27   

Noviembre 2021 17,27% 25,91% 2,16% 30                    91.076,78   

Diciembre 2021 17,46% 26,19% 2,18% 30                    92.078,78   

Enero 2022 17,66% 26,49% 2,21% 31                    96.237,97   

       
 

TOTAL LIQUIDACION INTERES POR MORA             4.066.935,84   

       
 

        

 

 



 

 
 

  Para efecto de notificación electrónica la recibiré en correo: 

impulso_procesal@emergiacc.com  

 
Contacto telefónico al número celular 323 209 2906 

 

 

 

 

Atentamente,  

 

 

MARIA ELENA RAMON ECHEVARRIA 

C.C. 66.959.926 

TP 181739   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

mailto:impulso_procesal@emergiacc.com


 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 20 de enero de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal, 
ID 01. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XER/ 007-2015-00633 
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RV: 06-003-172- Memorial aportando actualización liquidación RAD-
0720150063300

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 13/01/2022 15:52

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 

Atento saludo.

 
Remito para respectivo registro.  

Cordialmente, 




JESSICA OSORIO FIGUEROA 
Asistente Administrativo.


 erg

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 


 

De: Maria Elena Ramon <impulso_procesal@emergiacc.com>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 9:28

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 06-003-172- Memorial aportando actualización liquidación RAD- 0720150063300
 

Señor

JUZGADO 1 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE CALI
ORIGEN 7 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
 

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co


13/1/22 16:24 Correo: David Rene Narvaez Rodríguez - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADM3NDIyNWMyLWZkYTktNGFjNC1hZTE1LTNmOGFkNmNmMGEyZgAQAGme5xSeqr1HhCd… 2/2

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO: CONSTRUIMOS HORIZONTES LIMITADA
RADICACIÓN: 201500633
 
MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA, Mayor de edad, vecino(a) y residente en la ciudad de Cali de
condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de apoderada (a) dentro del
proceso de la referencia, me permito aportar actualización de la liquidación del crédito.

Q Antes de imprimir este mensaje, asegúrate de que es necesario. Proteger el medio ambiente está también en tu mano.

Sus datos son tratados por Emergia Contact Center, S.L. con la finalidad de gestionar el mantenimiento de las relaciones
contractuales y comerciales. La base legal del tratamiento es el interés legítimo de Emergia Contact Center, S.L. en la
gestión de las relaciones contractuales de la compañía. No se realizarán cesiones de datos. Únicamente podrán tendrán
acceso a los datos aquellos terceros que pueda contratar Emergia Contact Center, S.L. para poder prestar sus servicios.
Podrá acceder, rectificar y suprimir sus datos, así como revocar la autorización para el tratamiento de los mismos, ejercitar
los derechos de limitación, portabilidad y a no ser objeto de decisiones automatizadas, dirigiéndose por escrito a la
dirección Proteccion.Datos@emergiacc.com.
Puede consultar información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web,
https://www.emergiacc.com/es/politica-de-privacidad.
Este mensaje, su contenido o cualquier archivo adjunto al mismo son para uso exclusivo, confidencial y privilegiado del
destinatario de este e-mail, y pueden estar sujetos a derechos de propiedad intelectual. Si ha recibido este correo por error, o
ha tenido acceso a él igualmente por error, debe usted saber que su reproducción y su remisión a otras personas están
totalmente prohibidas, que la información contenida en él es privada y que su uso no está autorizado. En tal caso, por favor
notifíquelo al remitente por e-mail y elimine el mensaje, incluyendo sus archivos adjuntos, de su sistema.

mailto:Proteccion.Datos@emergiacc.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.emergiacc.com%2Fes%2Fpolitica-de-privacidad&data=04%7C01%7Cdnarvaer%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C31633b20309e4001cd8708d9d6d68e6f%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637777039259609623%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=5JA1Ks9VF03qMOnlrt2z%2Bn1OYXKubjFmQMZ9hDUxQhU%3D&reserved=0


 

 
 

                                                                                                                06-003-172 

Señor 
 
JUZGADO 1 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE CALI 
ORIGEN 7 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 
  
 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE 

DEMANDADO: CONSTRUIMOS HORIZONTES LIMITADA 
RADICACIÓN: 201500633 
  
MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA, Mayor de edad, vecino(a) y residente en la ciudad 
de Cali de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de 
apoderada (a) dentro del proceso de la referencia, me permito aportar actualización de 
la liquidación del crédito.  

 

LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
        
        

CAPITAL PAGARE              82.604.438,00   

TOTAL DE 
SEGUROS 

        
               2.320.000,00  

 

INTERESES REMUNERATORIOS CAUSADOS DESDE               10.392.717,00   

INTERESES MORATORIOS DESDE 01/01/2018-31/01/2022              95.733.552,96   

TOTAL 
LIQUIDACION 

        
           191.050.707,96  

 

      
 

 

        
        

MES  AÑO INTERÉS MORA MES (MORA) DIAS  LIQUIDACION   

 CAPITAL                 82.604.438,00   

               

Enero 2018 20,69% 31,04% 2,59% 30                2.136.357,28   

Febrero 2018 21,01% 31,52% 2,63% 28                2.024.772,45   

Marzo 2018 20,68% 31,02% 2,59% 31                2.206.502,21   

Abril 2018 20,48% 30,72% 2,56% 30                2.114.673,61   

Mayo 2018 20,44% 30,66% 2,56% 31                2.180.894,84   

Junio 2018 20,28% 30,42% 2,54% 30                2.094.022,50   

Julio 2018 20,03% 30,05% 2,50% 31                2.137.148,90   

Agosto 2018 19,94% 29,91% 2,49% 31                2.127.546,14   



 

 
 

Septiembre 2018 19,81% 29,72% 2,48% 30                2.045.492,40   

Octubre 2018 19,63% 29,45% 2,45% 31                2.094.469,94   

Noviembre 2018 19,49% 29,24% 2,44% 30                2.012.450,62   

Diciembre 2018 19,40% 29,10% 2,43% 31                2.069.929,54   

Enero 2019 19,16% 28,74% 2,40% 31                2.044.322,17   

Febrero 2019 19,20% 28,80% 2,40% 28                1.850.339,41   

Marzo 2019 19,70% 29,55% 2,46% 31                2.101.938,76   

Abril 2019 19,32% 28,98% 2,42% 30                1.994.897,18   

Mayo 2019 19,34% 29,01% 2,42% 31                2.063.527,70   

Junio 2019 19,30% 28,95% 2,41% 30                1.992.832,07   

Julio 2019 19,28% 28,92% 2,41% 31                2.057.125,85   

Agosto 2019 19,32% 28,98% 2,42% 31                2.061.393,75   

Septiembre 2019 19,32% 28,98% 2,42% 30                1.994.897,18   

Octubre 2019 19,10% 28,65% 2,39% 30                1.972.180,96   

Noviembre 2019 19,03% 28,55% 2,38% 30                1.964.953,07   

Diciembre 2019 18,91% 28,37% 2,36% 31                2.017.647,82   

Enero 2020 18,77% 28,16% 2,35% 31                2.002.710,18   

Febrero 2020 19,06% 28,59% 2,38% 29                1.902.449,04   

Marzo 2020 18,95% 28,43% 2,37% 31                2.021.915,71   

Abril 2020 18,69% 28,04% 2,34% 30                1.929.846,18   

Mayo 2020 18,19% 27,29% 2,27% 30                1.878.218,41   

Junio 2020 18,12% 27,18% 2,27% 30                1.870.990,52   

Julio 2020 18,12% 27,18% 2,27% 31                1.933.356,87   

Agosto 2020 18,12% 27,18% 2,27% 31                1.933.356,87   

Septiembre 2020 18,35% 27,53% 2,29% 30                1.894.739,30   

Octubre 2020 18,09% 27,14% 2,26% 31                1.930.155,95   

Noviembre 2020 17,84% 26,76% 2,23% 30                1.842.078,97   

Diciembre 2020 17,46% 26,19% 2,18% 31                1.862.936,59   

Enero 2021 17,32% 25,98% 2,17% 31                1.847.998,95   

Febrero 2021 17,54% 26,31% 2,19% 28                1.690.362,15   

Marzo 2021 17,41% 26,12% 2,18% 31                1.857.601,72   

Abril 2021 17,41% 26,12% 2,18% 30                1.797.679,08   

Mayo 2021 17,22% 25,83% 2,15% 30                1.778.060,53   

Junio 2021 17,21% 25,82% 2,15% 30                1.777.027,97   

Julio 2021 17,18% 25,77% 2,15% 30                1.773.930,31   

Agosto 2021 17,24% 25,86% 2,16% 30                1.780.125,64   

Septiembre 2021 17,19% 25,79% 2,15% 30                1.774.962,86   

Octubre 2021 17,08% 25,62% 2,14% 31                1.822.391,58   

Noviembre 2021 17,27% 25,91% 2,16% 30                1.783.223,31   

Diciembre 2021 17,46% 26,19% 2,18% 30                1.802.841,86   

Enero 2022 17,66% 26,49% 2,21% 31                1.884.276,07   

       
 

TOTAL LIQUIDACION INTERES POR MORA           95.733.552,96   

       
 



 

 
 

 

 

  Para efecto de notificación electrónica la recibiré en correo: 

impulso_procesal@emergiacc.com  

Contacto telefónico al número celular 323 209 2906 

 

Atentamente,  

 

 

 

MARIA ELENA RAMON ECHEVARRIA 

C.C. 66.959.926 

TP 181739                                                                      

mailto:impulso_procesal@emergiacc.com


 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 20 de enero de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal, 
ID 01. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XER/ 009-2018-00179 



13/1/22 16:34 Correo: David Rene Narvaez Rodríguez - Outlook
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RV: MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD:2018-179

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 13/01/2022 16:30

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 

Atento saludo.

 
Remito para respectivo registro.  

Cordialmente, 




JESSICA OSORIO FIGUEROA 
Asistente Administrativo.


 erg

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 


 

De: Ana Cristina Velez <anacristinavelez@velezasesores.com>
Enviado: martes, 11 de enero de 2022 9:59

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: Juzgado 01 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j01ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD:2018-179
 
Cordial saludo,
Respetados señores Juzgado 01 Civil del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali

Por medio del presente, adjunto memorial para el proceso que detallo a
continuación:    


mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co


13/1/22 16:34 Correo: David Rene Narvaez Rodríguez - Outlook
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Demandante:         Scotiabank Colpatria S.A.
Demandado:          Gilberto Adriam Cañas Rodriguez

Proceso:                Ejecutivo para la Efectividad de la Garantía Real
Juzgado Origen:     Juzgado 09 Civil del Circuito de Cali
Radicación:            760013103009 2018 00 179 00


Agradezco confirmar el recibido.

-- 



















